
Trasa nenavádí přirozeně návštěvníky k mostu,
cyklisté se kolem malého rozcestníku hromadí
a vznikají zde kolizní situace.
Nevyhovující rozhled díky vegetaci při jízdě
od mostu.

Problém č. 03

Popis:

Problematické provedení

Bodový problém

Liniový problém

Plošný problém

Absence

Problematické provedení

Komunikace nevyhovující z hlediska kapacity - šíře 3,2 m.
Provoz chodců, cyklistů a automobilů - časté kolizní situace.
Ilegální automobilový provoz návštěvníků.

Problém č. 01

Popis:

Kapacitně nedostačující parkoviště, svahové pohyby
v oblasti.

Problém č. 02

Popis:

Problematické provedení

Absence

Trasa nenavádí přirozeně návštěvníky k mostu,
cyklisté se kolem malého rozcestníku hromadí
a vznikají zde kolizní situace.
Nevyhovující rozhled díky vegetaci při jízdě
od mostu.

Problém č. 03

Popis:

Problematické provedení

Absence větší plochy na parkování lodí. V sezóně
je zde i 80 lodí, jejichž posádka se šla občerstvit, 
nebo prozkoumat Svatošské skály. Lodě jsou
vyzdviženy na strmé břehy do vegetace. 

Problém č. 04

Popis:

Dlouhodobě uzavřená lávka, nutno opravit.

Problém č. 05

Popis:

Problematické provedení

Stávající stezka pro pěší, která by mohla být dobrou
paralelní trasou ze Svatošských skal do K. Varů má
místy nevyhovující povrch a není vhodná pro širokou
veřejnost.

Problém č. 06

Popis:

Absence

Stávající stezka pro pěší, která by mohla být dobrou
paralelní trasou z Lokte do Svatošských má místy
nevyhovující povrch a není vhodná pro širokou veřejnost.

Problém č. 07

Popis:

Prudké klesání modré turistické stezky,
za deště možnost uklouznutí, může spoustu
turistů odradit. Pro případné rozšíření cesty
nutno upravit.

Problém č. 08

Popis:

Problematické provedení

Plochy pro ilegální parkování.

Problém č. 09

Popis:

Problematické provedení

Zabezpečení zákazu vjezdu všech vozidel pouze 
značkou, vhodné umístit mechanickou zábranu.

Problém č. 10

Popis:

Problematické provedení

Úzká stezka pro pěší a cyklisty vzhledem
k intenzitám provozu.

Problém č. 11

Popis:

Problematické provedení

Absence kapacitního parkoviště pro Svatošské
údolí. Stávající parkoviště jsou dále od vstupu 
do údolí a přeplněná návštěvníky Lokte.

Problém č. 13

Popis:

Absence

Absence

Absence

Absence dobíjecí stancie pro elektrokola.
Možno kombinovat i se stanicí s nářadím
na opravu kol.

Problém č. 12

Popis:

Absence

Geometrie problémuTyp problémuLimity


	Stránka 1

